

# 大安区政府机关大院保安服务采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5103042022000013

2022-08-16

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术环节 (56分)	商务环节 (24分)	价格环节 (20分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川华鞍保安服务有限公司	是	是	/	否	56	22	20	98.000	第一成交候选人：四川华鞍保安服务有限公司； 报价金额： 1004460(元)（壹佰万肆仟肆佰陆拾元整）。
2	自贡市保安服务有限公司	是	是	/	否	56	24	17.14	97.140	
3	自贡市祥正特卫保安服务有限公司	是	是	/	否	56	24	16.98	96.980	
4	四川瑞正保安服务有限公司	是	是	第一轮报价超过最高限价按无效响应处理。	否	/	/	/	/	第二成交候选人：自贡市保安服务有限公司； 报价金额： 1171800(元)（壹佰壹拾柒万壹仟捌佰元整）。  第三成交候选人：自贡市祥正特卫保安服务有限公司； 报价金额： 1183140(元)（壹佰壹拾捌万叁仟壹佰肆拾元整）。